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Ujawnione nielegalne wyroby akcyzowe o wartości 65 tys. zł

11.02.2015

Nielegalne towary akcyzowe o łącznej wartości 65 tysięcy zł
zabezpieczyli w ostatnich dniach funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej. Papierosy, tytoń i spirytus bez polskich
znaków akcyzy zostały zabezpieczone przez strażników granicznych z
placówki w Legnicy.Funkcjonariusze papierosy i alkohol ujawnili w
piątek (06.02) w wyniku kontroli samochodu osobowego. Auto zostało
zatrzymane na jednej z legnickich ulic. Po odkryciu, jaki towar jest
przewożony przez 35-letniego mieszkańca województwa
dolnośląskiego, funkcjonariusze postanowili przeszukać także jego
mieszkanie. Również tutaj zabezpieczono papierosy bez polskiej
akcyzy. Papierosy znajdowały się w specjalnie skonstruowanej skrytce
w podwójnej ścianie.

Nielegalne towary akcyzowe o łącznej wartości 65 tysięcy zł zabezpieczyli w ostatnich
dniach funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Papierosy, tytoń i
spirytus bez polskich znaków akcyzy zostały zabezpieczone przez strażników granicznych
z placówki w Legnicy.
Funkcjonariusze  papierosy  i  alkohol  ujawnili  w  piątek  (06.02)  w  wyniku  kontroli
samochodu osobowego. Auto zostało zatrzymane na jednej z legnickich ulic. Po odkryciu,
jaki towar jest przewożony przez 35-letniego mieszkańca województwa dolnośląskiego,
funkcjonariusze  postanowili  przeszukać  także  jego  mieszkanie.  Również  tutaj
zabezpieczono  papierosy  bez  polskiej  akcyzy.  Papierosy  znajdowały  się  w  specjalnie
skonstruowanej skrytce w podwójnej ścianie.
W wyniku tych działań funkcjonariusze SG z Legnicy ujawnili łącznie ponad 86 tysięcy
sztuk papierosów różnych marek, 35 butelek spirytusu i ponad 35 kg krajanki tytoniowej.
Wartość tego towaru oszacowano na prawie 65 tysięcy.
W sprawie zostało wszczęte postępowanie karno – skarbowe; zatrzymany 35-latek, po
złożeniu wyjaśnień został zwolniony. Grozi mu wysoka grzywna.



http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19276.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19277.jpg

